—１—

特 急

中疾控病疾控报〔2020〕123号         签发人：武桂珍

中国疾病预防控制中心病毒病预防控制所关于

新疆生产建设兵团疾病预防控制中心送检

新型冠状病毒肺炎聚集性病例标本

实验室检测结果的报告

国家卫生健康委医政医管局：

2020 年 2月 12日 20时 15分，病毒病所收到新疆生产建设

兵团疾病预防控制中心送检的 9例新型冠状病毒肺炎聚集性病例

咽拭子标本共9份,我所立即对新疆送检咽拭子标本进行 rRT-PCR

核酸复核检测，8份咽拭子标本为新型冠状病毒阳性,1份为新型

冠状病毒阴性。

病毒病预防控制所文件

中国疾病预防

控     制      中      心

—２—

特此报告。

附件：新疆生产建设兵团疾病预防控制中心送检新型冠状病

毒肺炎聚集性病例标本实验室检测结果

中国疾病预防控制中心

                                病毒病预防控制所

                            2020年 2月 17日

—

３
—

 附
件

新
疆
生
产
建
设
兵
团
疾
病
预
防
控
制
中
心

送
检
新
型
冠
状
病
毒
肺
炎
聚
集
性
病
例
标
本
实
验
室
检
测
结
果

送
检
单
位

编
号

姓
名

性
别

年
龄

采
样
日
期

样
本
类
型

2
019

-
nC
oV

核
酸

rR
T-P

CR

检
测

Or
f1
a
b/
N
双
靶
标

检
测
日
期

新
疆
生
产
建
设
兵
团
疾
病
预
防

控
制
中
心

XJ001
周
桂
荣

女

4
8

2
02
0.02.07

咽
拭
子

阳
性

2
020.

02
.14

XJ002
袁
语
璐

女

5
月

2
02
0.02.07

咽
拭
子

阳
性

2
020.

02
.14

XJ003
石
琢
璠

女

5
8

2
02
0.02.07

咽
拭
子

阳
性

2
020.

02
.14

XJ004
牛
雪
芸

女

4
5

2
02
0.02.07

咽
拭
子

阳
性

2
020.

02
.14

XJ005
牛
改
芸

女

4
3

2
02
0.02.08

咽
拭
子

阴
性

2
020.

02
.14

XJ006
牛
当
柱

男

7
0

2
02
0.02.08

咽
拭
子

阳
性

2
020.

02
.14

XJ007
杜
佳
月

女

1
4

2
02
0.02.08

咽
拭
子

阳
性

2
020.

02
.14

XJ008
赵
磊

男

1
9

2
02
0.02.08

咽
拭
子

阳
性

2
020.

02
.14

XJ009
杜
馨
月

女

1
0

2
02
0.02.08

咽
拭
子

阳
性

2
020.

02
.14

aaaaaaaaa

—４—

抄送：中国疾病预防控制中心；新疆生产建设兵团疾病预防控制中心

   病毒病预防控制所办公室     2020年 2月 17日印发

                                  校对人: 王文玲